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GLB REVISION

LedelsespAtegning

Direktionen har dags dato aflagt arsrapporten for regnskabsiret l. maj 2015 - 30. april 2016 for Stjeme

Finans Holding ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med irsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmessig, og efter min opfattelse giver Arsrepskabet et

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2016 samt af resultatet

af selskabets aktiviteter for regnskabsAret i. maj 2015 - 30. april 20i6.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegorelse for de forhold, som beret-

ningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

GI. Holte, den 8. juni 201 6
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GLB REVISION

Den ualhengige revisors erkleringer

Til anpartshaveren i Stjerne Finans Holding ApS

Ledelsens ansvar for Arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et Arsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med i.Lrsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den inteme kontrol, som ledelsen an-

ser nodvendig for at udarbejde et Arsregnskab uden vesentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om arsregnskabet pi grundlag afvores revision. Vi har udfsrt
revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifolge dansk

revisorlovgirming. Dette kever, at vi overholder etiske krav samt planlagger og udforer revisionen for at

opnA hoj grad af sikkerhed for, om iLrsregnskabet er uden vesentlig fejlinformation.

En revision omfatter udfsrelse af revisionshandlinger for at opnA revisionsbevis for belsb og oplysmnger

i irsregnskabet. De valgte revisionshandlinger alhenger af revisors lurdering, herunder vurdering af risi-

ci for vesentlig fejlinformation i arsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved ris!
kowrderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et irsregn-
skab, der giver et retvisende billede. Formtlet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende

efter omstendighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets inteme kon-

trol. En revision omfatter endvidere mrdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om

ledelsens regnskabsmassige skon er rimelige samt den samlede prasentation af irsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er tilstrekkeligt og egnet som gmndlag for vores

konklusion.
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Pfl tegning pfr irsregnskrbet

Vi har revideret irsregnskabet for Stjeme Finans Holding ApS for regnskabseret 1. maj 2015 - 30. april

2016, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgorelse, balance og noter. fusregnskabet u&rbej-
des eft er Arsregnskabsloven.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.



GLB REVISION

Den uafhrenqige revisors erklreringer

Konklusion

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 30. april 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs6ret 1. maj

2015 - 30. april 2016 i overensstemmelse med irsregnskabsloven.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til irsregnskabsloven gennemleest ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere

handlinger i tilleg til den udfsrte revision af trsregnskabet. Det er pi denne baggnrnd vores opfattelse, at

oplysningeme i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med Arsregnskabet.

Koge, den 8. juni 2016

GLB REVISION
Statsautoriserede Rcvisorcr AJS
CvR-ff. l0 82 l9 6l

{t.\*fl
slatsautoriseret revisor
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GLB REVISION

Selskabet

Direktion

Revision

Bankforbindelse

Advokatforbindelse

Dattervirksomheder

Stjeme Finans Holding APS

Gassehaven 13

2840 Gl. Holte

Telefon:

Telefax:

E-mail:

CVR-nr.:

stiftet:

Hjemsted:

Regnskabsir:

36947834

77349892

stjemefi nans(0stjernefi nans.dk

26 3202 40

22. oktober 2001

Gl. Holte

l. maj - 30. april

I 5 . regnskabsar

Alan Simpson

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A./S

Fandediget I 3

4600 Koge

Nordea Bank Danmark

Advokat Klaus Ellis Henriques

Stjeme Finans A./S, Gl. Holte

Stjeme Kredit A"rS, Gl. Holte
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CLB REVISION

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Stjerne Finans Holding ApS har til formil at eje aktieme i Stjerne Finans A,/S og Stjeme Krcdit A"iS.

Udvikling i aktiviteter og okonomiske forhold

Direktionen har dags dato aflagt arsrapport i forbindelse med regnskabet l.maj 2015 til 30. april 2016 for

Stjerne Finans Holding ApS.

Som folge af faldende aktivitet i Stjerne Finans A,/S og Stjeme Kredit A"/S tilbagebetales der lobende pi
mellemreglingskontiene. Som folge her af, har Stjerne Finans Holding ApS i labet af eret investeret i
certifikater og investeringsbeviser med stor spredning og lav gearing.

Alkastet af verdipapirer har i regnskabsAret veret mindre tilfredsstillende idet det bemarkes at

vardipapirinvesteringeme skal s€s over langere sigt.

Dalterselskabsselskabernes har givet et tilfredsstillende afkast.

Fremtidsudsigter

Aktiviteten i datterselskabeme forventes at falde yderligere, hvorfor yderligere investeringer i

verdipapirer forventes.

Begivenheder efter regnskabsirets udleb

Efter regnskabsirets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets fr-
nansielle stilling vasentligt.

5Stjerne Finans Holding ApS Arsrapport for 2015/16



GLB REVISION

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Stjeme Finans Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med lrsregnskabslovens be-

stemmelser for en klasse B-virksomhed.

Arsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ir og aflegges i danske kroner

Generelt om indregning og mlling
I resultatopgorelsen indregnes indtagter i takt med, at de inddenes. Herunder indregnes vardiregulerin-

ger af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgorelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her-

under afskril,ninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageforsler som folge af endrede

regnskabsmessige sksn afbelob, der tidligere har v@ret indregnet i resultatopgorelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nAr det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vil tilflyde selska-

bet, og aktivets verdi kan mAles pilideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, ner det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil fragi sel-

skabet, og forpligtelsens verdi kan mAles pilideligt.

Ved fsrste hdregning mAles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende mAles aktiver og forplig-

telser som beskevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og mAling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden Arsrappor-

ten aflegges, og som vedrorer forhold, der eksisterede pi balancedagen.

Omregning af frenmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstir
mellem transaktionsdagens kurs og kursen pi betalingsdagen, indregnes i resultatopgorelsen som en fi-
nansiel post.

Tilgodehavender, geld og andre monet&re poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet pA balanceda-
gen, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen pA tids-
punktet for tilgodehavendets eller galdens opstAen indregnes i resultatopgorelsen under finansielte ind-
tegter og omkostninger.

Resultatopgorelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder eksteme omkostninger.

6Sdeme Finans Holding ApS . Arsrapport for 2015/16

Aldre eksterne omlostninger omfatter omkostninger til administratio.



GLB REVISION

Anvendt regns kabs p ra ksis

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtegter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursavancer

og -tab vedrorende finansielle aktiver og forpligelser. Finansielle indtagler og omkostninger indregnes i

resultatopgorelsen med de belsb, der vedrorer regnskabsiret.

Indtegter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgorelsen indregnes den forholdsmessige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter

skat efter fuld eliminering afintem avance eller tab og fradrag af afskrivning pA koncemgoodwill.

Skat af irets resultat

A.rets skat, der bestir af lrets aktuelle selskabsskat og endring i udskudt skat, indregnes i resultatopgorel-

sen med den del, der kan henfsres til erets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan hen-

fsres til posteringer direkte pt egenkapitalen.

Selskabet er omfattet afde danske regler om tlungen sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som folge heraf

alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighedeme.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat-

tede virksomheder i forhold til disses skattepliglige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomhe-

der med skattemrssigr underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette

underskud (fu ld fordeling).

Balancen

Tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmassig indre vardi ind-

regnes uden vardi, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksom-

hedens andel af den negative indre veerdi i det omfang, tilgodehavendet wrderes som uerholdeligt. Si-
fremt den regnskabsmassige negative indre vaerdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende

belsb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtel-
se til at dekke disse virksomheders underbalance.
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Finansielle anlagsaktiYer

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknlttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmassige andel af virksom-

hedens regnskabsmassige indre verdi. Denne opgores efter modervirksomhedens regnskabspraksis med

fradrag eller tilleg af urealiserede konceminteme avancer og tab samt med tillag eller fradrag af reste-

rende verdi afpositiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.



CLB REVISION

Anvendt regnskabspraksis

Nettoopskriwing af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overfsres under egenkapitalen til reserve

for nettoopskrivning efter den indre vardis metode i det omfang, den regnskabsmessige verdi overstiger

kostprisen. Udbytter fia tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af narve-

rende irsrapport, bindes ikke pi opskrivningsreserven. Reseryen reguleres med andre egenkapitalbeva-

gelser i tilknyttede virksomheder.

Tilgodehavender

Tilgodehavender miles til amortiseret kostpris, hvilket sedvanligvis svarer til nominel verdi. Der ned-

skrives til nettorealisationsverdien med henblik pi at imodegi forventede tab.

Vrerdipapirer og kapitalandele

Verdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsetningsaktiver, miles til dagsveerdi (borskurs)

pA balancedagen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestAender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det belob, der kan beregnes pi
gnrndlag af trets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige ind-

komster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser presenteres modregnet i

det omfang, der er legal modregningsadgang, og posteme forventes afregnet netto eller samtidig.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende selskabs-

skat" eller "Skyldig selskabsskat".

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmessig og skattemessig verdi af
aktiver og forpligelser opgjort pi grundlag af den planlagle anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling
af forpligtelsen.

Udskudt skat miles pi gmndlag afde skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
vere grldende, n6r den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat. Selskabsskatteprocenten vil i pe-

rioden fra 2014 lrl2016 blive trinvist nedsat fra 25 yo lil 22 Yo, hvllkel vil pivirke stsrrelsen af udskudte

skatteforpliglelser og skatteaktiver. Medmindre en indregning med en anden skatteprocent end 22 vil
medfsre en vasentlig afuigelse i den forventede udskudte skatteforpligtelse eller skatteaktivet, indregnes

udskudte skatteforpliglelser og skatteaktiver med 22 %.

8

Efter sambeskatningsreglerne hafter Stjeme Finans Holding ApS som administrationsselskab solidarisk

og ubegrcnset over for skattemyndighedeme for selskabsskatter og kildeskatter pa renter, royalties og

udbytter opsteet inden for sambeskatningskedsen.

Geldsforpligtelser

Andre geldsforpligtelser miles til amortiseret kostpris, hvilket sedvanligvis svarer til nominel verdi.
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GLB REVISION

Resultatopgsrelse 1. mai - 30. april

Note

I Skat af erets resultat

Arets resultat

20t5lt6 20t4lt5

Bruttotab

Indtegler af kapitalandele i tilknytede virksomheder

Andre finansielle indtegter fra tilknyttede virksomheder

Andre finansielle indtegter

Andre finansielle omkostninger

Resultat for skat

-32.066

1..435.137

982.697

13.631

-837.843

-9.892

1.212.181

1.099.917

1 .190.204

-29

1.561.556 3.492.381

Forslag til resultatdisponering:

Overfsres til overfsrt resultat

Disponeret i alt

-8.302 -392.152

1.553.254 3.100.229

1.553.254 3.t00.229

1.553.254 3.100.229
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GLB REVISION

Balance 30, april

AktiYer

Note

Anlegsaktiver

2 Kapitalandele i tilknlttede virksomheder

Finansielle anlegsaktiver i alt

Anlegsaktiver i alt

Omsrctningsaktiver

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavende selskabsskat

Andre tilgodehavender

Tilgodehavender i alt

Andre verdipapirer og kapitalandele

Verdipapirer i alt

Likvide beholdninger

Oms:etningsaktiver i alt

Aktiver i alt

2016 2015

9.706.739

s.106.739

7.994.325

7.994.325

9.706.739 7.994.325

23.076.976

493.359

0

27.690.455

331.523

7.612

23.570.335 28.029.590

8.807.104 4.235.558

8.807.104 4.235.558

5.826

32.383.26s 32.265.148

42.090.004 40.259,473

0
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GLB RTVISION

Balance 30. april

Passiver

Note

Egenkapital

3 Anpartskapital

4 Overfsrt resultat

Egenkapital i alt

Greldsforpligtelser

Leverandsrer af varer og tjenesteydelser

Kortfristede geldsforpligtelser i alt

Geldsforpligtelser i alt

Passiver i alt

5 Pantsetningerogsikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

500.000

41 .581.879

2015

500.000

39.151.348

2016

42.081.879 40.251.348

8.125 8.125

8.125 8.125

8.r25 8.125

42.090.004 40.259,473
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CLB REVISION

Noter

zjt5n6 2014n5

I Skrt af Arets resultat

Skat aferets resultat

Regulering aftidligere irs skat

Kapitrlrndele i tilknyttede virksomheder

Kostpris l. maj 2015

Kostpris 30. april 2016

Nedskrivninger I . maj 201 5

A"rets resultat for afskrivninger pi goodwill

Regulering af afl edte fi nansielle instrumenter

Opskrivninger 30. lpril 2016

RegnskabsmEssig vrrdi 30. april 2016

Tilknvttede virksomheder:

Stjerne Finans A/S

Stjeme Kredit A./S

Overfsrt resultst

Overfsrt resultat l. maj 2015

Arets overfsrte overskud eller underskud

Renteswap tilknyttet virksomhed

28.t60
-19.858

8.302 392.152

10.070.235 10.070.235

2.

3.

-2.075.910

1.435.137

277.277

-3.282.442

1 .212.181

-5.649

9.706.739 7.994.325

Hjemsted

Gl. Holte

Gl. Holte

Ejerandel

100 %

100 %

500.000

500.000 500.000

1

39.7 5t.348

1.553.254

277.277

36.656.768

3.100.229

-5.649

41.581.879 39.75r348

t2

Anpartskapital

Anpartskapital I . maj 201 5

10.070.235 10.070.235

414.452

-52.300

-363.496 -2.075.970

500.000
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Noter

GLB REVISION

Prntsetninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution overfor datterselskabemes mellemverende med pengeinstitut,

hvor der pi balancedagen er trukket t.kr. 6.189 Kreditmaksimum udgor t.k. 25.350.

Til sitkerhed for datterselskabernes mellemverender med pengeinstitut, t.k. 6.189 har selskabet

afgivet pant i datterselskabsaktier bogfon til t.kr. 9.707, samt afgivet tilbagetradelseserklering

t.Y.r.23.077 vedrsrende udlAn til datterselskaberne pr. 30. april 2016.

Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hefter fra og med

regnskabsiret 2012 ubegrenset og solidarisk med de owige sambeskattede selskaber for den sam-

lede selskabsskat.

Selskabet haefter fra og med l. juli 2012 ubegrenset og solidarisk med de owige sambeskattede

selskaber for eventuelle forpliglelser til at indeholde kildeskat pi renter, royalties og udbytter.

Haftelse vedrorende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgor estimeret maksimalt: 317

t.k. Haftelse vedrsrende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgor estimeret maksimalt: 28

t.k.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medfore, at sel-

skabets heftelse udgor et andet belob.

5

6.
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